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Opfølgning 
siden sidst 
 

Der er arbejdet på vedtægtsændringer, som blev sendt ud sammen 
med indkaldelsen til den ordinære generalforsamling.  
 
Der er arbejdet på mulige tiltag for yderligere indtjening og besparelser i 
regnskabsåret 01.01.2026-31.12.2026. Årsregnskab og færdigt 
driftsbudget er ligeledes sendt ud med indkaldelsen til den ordinære 
generalforsamling jf. vedtægterne. Bestyrelsen har i januar og februar 
haft særligt fokus på at opfylde reglerne for Randers Kommunes 
“Randers Ordning” - som omhandler medlemstilskud, lokaletilskud og 
energiforbedrende tiltag på faciliteterne. 
 
Bestyrelsen har været i dialog med kommunen omkring afregning af 
vand, el og skift fra manuel til elektronisk måler på vandure.  
 
Klubben har haft opslået jobannonce og arbejder på at finde en vikar til 
at bistå morgenpasserne ved ferie og sygdom. De første har været til 
samtale og oplæring.  
Vi har samtidig budt velkommen til en praktikant, som er i klubben frem 
til slut maj. 
 
Der arbejdes på at højne sikkerheden for vores ansatte. I den 
forbindelse anskaffes der et system med "alarm-knapper", som kan 
benyttes hvis uheldet skulle være ude. Systemet implementeres 
snarest muligt. Knappen vil i tilfælde af uheld kunne sende et signal til 
udvalgte kontaktpersoner, hvilket kan være behjælpelig med at 
nedbringe responstiden ved akut behov for hjælp. 
 

 
 



 
 

Sponsor 
 
 

DIFs Foreningspulje midler til indkøb af mindre pony skal afsluttes i 
nærmeste fremtid. Jagten på en ny pony til at indgå i elevskolen er 
derfor sat ind. 
 
Randers Kommune har en pulje til ikke præstationsfremmende 
aktiviteter. Projektet har fokus på sociale relationer, og klubben vil 
indsende et projekt med fokus på fællesskabsskabende aktiviteter.  
 

Stævner Der er dialog med Bækgaarden Horse Festival omkring afholdelse af 
kæpheste stævne under deres stævne weekenden i uge 27. 
 
Stævneudvalget har været til fordelingsmøde for både D- og C-stævner, 
og kalenderen for den kommende sæson er nu offentliggjort. Klubben 
har 5 stævner på D- og C-niveau frem til 31.12.2026. Der arbejdes 
ydermere på afholdelse af E-stævner og programtræning, og der er 
allerede nu fastlagt E-stævne d. 31.05.2026 - Nærmere info følger 
snarest. 
 
Der vil indenfor nærmeste fremtid komme info om afholdelse af online 
ridt i påsken. 
 
Vi har haft besøg af vores stævne repræsentanter fra Fjordhestens 
Venner Kronjylland, som lig tidligere år afholder race stævne i klubben 
d. 26.09.2026. Der arbejdes ligeledes på en særskilt programtræning.  

 

Tanker om 
fremtidig 
bestyrelses- 
arbejde 

Bestyrelsen har snakket om året der er gået, mulige udviklingspunkter i 
bestyrelsesarbejdet og haft fokus på at skabe dialog med klubbens 
medlemmer og forældre i elevskolen. Der skal til den kommende 
generalforsamling findes 2 nye kandidater. 
 
Det er ikke nødvendigt med hestekundskab, men gode kommunikative 
evner, en lyst til at bidrage til klubbens udvikling, fremme det frivillige 
arbejde og øge ejerskabsfølelsen i klubben. 
 
Ved spørgsmål eller interesse kan formanden kontaktes på 
formand@hark.dk, eller næstformanden på naestformand@hark.dk. 
 
 
 
 

 Der er ikke planlagt flere møder før den ordinære generalforsamling. 
Generalforsamlingen afholdes i rytterstuen d. 27.02.2026 kl. 18.00. 
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